

Our Reference: SEC/D.7/023/23

April 04, 2023

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road KARACHI -74000

Dear Sir,

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Further to our letter No. SEC/D.7/022/23 dated April 03, 2023, on the subject accompanying advance copy of Notice of Annual General Meeting ("AGM"), please find attached copies of the Company's Notice of AGM which appeared today, the 4th day of April 2023 in one issue of each of a daily newspaper in English (the Daily Business Recorder) and a daily newspaper in Urdu (the Daily Dunya).

Kindly acknowledge receipt.

Yours truly

Mazhar Iqbal

Company Secretary

Ends: as above

Copy to:

The Executive Director/HOD
Offsite-II Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
Corporate Supervision Department-Company Law Division
63, NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad



BUSINESS



PAKISTAN OXYGEN LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 74th Annual General Meeting ("AGM") of PAKISTAN OXYGEN LIMITED (the "Company") will be held on Wednesday, the 26th day of April 2023, at 2:00 p.m., virtually via video link facility, and in-person at the Company's Registered Office, West Wharf, Dockyard Road, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To receive and consider the Financial Statements of the Company for the year ended December 31, 2022, and Reports of the Directors and Auditors thereon.

2. To appoint the Auditors of the Company and to fix their remuneration.

To capitalise a sum of Rs. 146,476,510 out of the un-appropriated profits of the Company for the issuance of 14,647,651 Bonus Shares to the Members of the Company as at the close of business on April 17, 2023, in the proportion of 25 ordinary shares for every 100 ordinary shares held at that date.

By Order of the Board

Karachi: March 7, 2023

Mazhar Igbal Company Secretary

A statement as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, in respect of the aforesaid special business to be considered at the Annual General Meeting is annexed with the Notice of Meeting being sent to the members.

1. Closure of Share Transfer Books:

Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 18, 2023, to April 26, 2023 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Company's Shares Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 at the close of business on April 17, 2022, will be treated in time for the purpose of aforesaid entitlement.

2. Attendance in the Meeting:

A member entitled to attend, speak, and vote at the AGM may appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf and a proxy so appointed shall have the same rights in respect of speaking and voting at the meeting as are available to a Member. An instrument of proxy in order to be effective must be deposited at the Company's Registered Office, West Wharf, Dockyard Road, Karachi-74000 or through email at mazhar.iqbal@pakoxygen.com not less than 48 hours before the time of the meeting. The proxy must be a member of the Company, except that a Corporation being a member of the Company may appoint as its proxy one of the officers or some other person though not a member of the Company. Further copies of the instrument of proxy may be downloaded from the Company's website www.pakoxygen.com.

Members are requested to immediately notify any change in their address or bank mandate as registered to the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited at their abovementioned address.

3. Guidelines for CDC Account Holders:

Account Holders of Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1, dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

For Attending the Meeting:

- In the case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person, whose securities are in a group account and whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport as applicable at the time of attending the meeting.
- In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

- For Appointing Proxies:
 i) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person, whose securities are in a group account and whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

 The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses, and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport as applicable at the time of the meeting.
- In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

Procedure for E-Voting and Voting through Post:

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility and voting by post for the special business in its AGM to be held on April 26, 2023, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the

- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on April 17, 2023.

- and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on April 17, 2023.

 ii) The web address, login details, and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).

 iii) Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

 iv) Members shall cast vote online at any time from April 19, 2023, 09:00 a.m. to April 25, 2023. Voting shall close on April 25, 2023, at 5:00 p.m. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

 v) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with a copy of the Computerised National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through the post at the Company's registered address, West Wharf, Dockyard Road, Karachi, or email at chairman.agm@pakoxygen.com, one day before the AGM on April 26, 2023, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. with the signature on CNIC.
- For the convenience of the Members, a ballot paper (is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.pakoxygen.com.

Participation in the AGM through Video Link Facility:

The Company has made necessary arrangements to hold its AGM proceedings also via video conference facility. Shareholders, interested to participate in the AGM through a video link, are requested to send their particulars, as set out in the table below, by email, WhatsApp, or any other electronic means or by post or courier with the subject "Registration for AGM of Pakistan Oxygen Limited – 2023" along with a valid copy of both sides of the CNIC to Email: mazhar.iqbal@pakoxygen.com, Cell Phone Number: +92 301 8221709, Registered Office Address: Pakistan Oxygen Limited, West Wharf, Dockyard Road,

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No.	Cell No.	Email Address
	12.17	PART IN MARKETINE	minut have below	CHIEF TO LAW THE STATE OF THE STATE OF

The video link and login credentials will be shared with only those members/appointed proxies, whose emails, containing the aforesaid particulars, are received by the Company at least 48 hours before the time of the AGM.

6. | Submission of CNIC/NTN (Mandatory):

Shareholders, who have not yet submitted a photocopy of their valid CNIC to the Company/Share Registrar, are once again requested to send their CNIC (copy) at the earliest directly to the Company's Share Registrar. Corporate entities are also requested to provide their National Tax Number (NTN).

As per Regulation No. 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company will be constrained to withhold payment of c

7. Unclaimed Shares/Unpaid Dividend:

As per the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date it was due and payable are required to be deposited with the Commission for credit to the Federal Government after issuance of notices to the shareholders to file their claims. The details of the shares issued and the dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable are available on the Company's website www.pakoxygen.com. The Company has also issued notices to the shareholders and published a Final Notice in the newspapers to lodge their claims within 90 days of the notice to the Company's aforesaid Share Registrar. Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed shares/unpaid dividends are lodged timely. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to sub-section 2 of Section 244 of the Companies Act, 2017.

8. Circulation of Audited Financial Statements through E-mail and by CD/DVD/USB:

Pursuant to Notification SRO No. 470(I)/2016 dated May 31, 2016, the SECP has allowed companies to circulate their audited financial statements to the shareholders along with the notice of the AGM through CD/DVD/USB or any other electronic media at their registered addresses.

Shareholders, who wish to receive a hard copy of the financial statements (annual report) along with the notice of AGM, may send the Standard Request Form to the Company's Share Registrar. The Standard Request Form is available on the Company's website www.pakoxygen.com.

Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website:

In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended a December 31, 2022, are available on the Company's website www.pakoxygen.com.

10. Conversion of Physical Shares into the Book Entry Form:

In continuation of the Company's earlier notification on the subject through direct letter and notice in the press, shareholders, who still hold shares in physical form, are once again requested to convert their physical shares into book-entry form at the earliest for compliance with Section 72(2) of the Companies Act, 2017. Shareholders may contact a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Accounts Services Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form.

Maintaining shares in book-entry form has many advantages such as safe custody of shares, avoidance of formalities required for issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in the open market, at better rates.

Ballot Paper for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Wednesday, April 26, 2023, at 02:00 p.m. at the Company's Registered office, West Wharf, Dockyard Road, Karachi

	lines) Website: <u>www.pakoxygen.com</u>
Folio/CDS Account Number	IN THE DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROP
Name of Shareholder/Proxy Holder	creating different and tree orderance and the members of management with anything and
Registered Address	BELLEVIE BLUE DV VALU ANDRE DE AUTO DE LE PAUX ALBERT DE HIBORIUS DE PRESENTA
Number of Shares Held	
CNIC/Passport No. (in the case of a foreigner) (copy to be attached)	A VIII DRO SIII SOO O SISAA A SAA SAA SAA SAA SAA SAA SAA SAA
Additional information and enclosures (in case of representative of a	body corporate corporation and Federal Government)
Name of Authorised Signatory	
CNIC/Passport No. (in the case of a foreigner) of Authorised	the control territory at such as an action of the control of the c
Signatory (copy to be attached)	the unitarity of self-and behavior and an application of the self-and and
	FOR SHIELDS THE ASSETTING BUSINESS SAME AND

Resolution for Agenda Item No. 3

RESOLVED that:

• In pursuance of Articles 129 and 130 of the Company's Articles of Association, a sum of Rs. 146,476,510 (Rupees One Hundred Forty-Six Million Four Hundred Seventy-Six Thousand Five Hundred Ten) out of unappropriated profits as of December 31, 2022, be capitalised and distributed, by issuing 14,647,651 fully paid ordinary shares of Rs 10 each to the Members of the Company whose names appear in the Register of Members at the close of business on April 17, 2023, in the proportion of 25 bonus shares for every 100 shares held by the entitled Members.

The bonus shares so issued shall rank pari passu in all respect with the existing shares of the Company.

Members' entitlement to fractional shares resulting from their entitlement being less than one ordinary share shall be consolidated into whole shares and sold on Pakistan Stock Exchange Limited and the proceeds so realised shall be donated to a recognised charitable trust; and

 The Chief Executive Officer and Chief Financial Officer and/or Company Secretary be and hereby jointly and/or severally authorised to do all acts, deeds, and things and take any and all necessary steps to fulfil the legal, corporate, and procedural formalities and to file all documents/returns as deemed necessary, expedient, and desirable to give effect to this resolution.

Instructions for Poll

1. Please indicate your vote by tick marking ($\sqrt{\ }$) the relevant box.		
2. In case, if both the boxes are marked as $()$, your poll shall be trea	ted as "Rejected".	no office dealers to deep and
I/We hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution the placing a tick ($\sqrt{\ }$) mark in the appropriate box below;	rough ballot by conveying my/our	assent or dissent to the resolution by
Resolution Resolution	I/We Assent to the Resolution (FOR)	I/We Dissent to the Resolution (AGAINST)
Agenda Item 3: Issuance of Bonus Shares in the ratio of 25 Ordinary Shares for every 100 Ordinary Shares held.	COME PASINGOS, DRVO (BCCC)	M some of without near the sense

NOTES:

 Dully filled Ballot Paper should be sent to the Chairman of Pakistan Oxygen Limited at West Wharf, Dockyard Road, Karachi or e-mail at <u>chairman.agm@pakoxygen.com</u>

2. Copy of the CNIC/Passport (in the case of a foreigner) should be enclosed with the Postal Ballot Form.

3. Ballot Paper should reach the Chairman within business hours by or before Tuesday, April 25, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.

4. Signature on the Ballot Paper should match with the signature on the CNIC/Passport (in the case of a foreigner).

5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, or over-written poll paper will be rejected.

- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorised person, an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorisation Letter, etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of a foreign body, corporate, etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper Form has also been placed on the website of the Company at <u>www.pakoxygen.com</u>. Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Shareholder/Proxy Holder Signature/Authorised Signatory (In the case of a corporate entity, please affix the company stamp)

KARACHI KARACHI

Date ————



روز نامەد نیا کراچی منگل4اپریل 2023ء





PAKISTAN OXYGEN LIMITED اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذر بعد بندا مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان آسیجن کمیٹڈگا 74 دان سالا شاجلال عام بروز بدھ مورید 26 اپریل 2020 کودو پر 20:00 ہیے درچنگ طور پر بذر بعد دئیر فائک کی مہوات اور ذاتی طور پر شرکت کیلئے کپنی کے دھیڑ ڈونٹر ، ویسٹ دہارف، ڈاکیارڈروڈ، کرا پی شن درج ڈوئل امور کی انجام دی کیلئے مشتقد ہوگا: حموم کا دروا کی:

- ا۔ کمپنی کے مالیاتی المیششش برائے سال گفتنہ 31 دیمبر 2022 مع ڈائز بکٹرزاور آڈیٹرزر پورٹ وصول کرنااوران برغور کرنا۔
 - r_ کمپنی کے آڈیٹرز کا تقرر کرنا اوران کے مشاہر سے کا تعین کرنا۔

خصوصى كارروانى:

س کینی کے فیر تصیص شده صافع ہے 146,476,510 دیے کی رقم کو 14,647,651 دیش شرز کے اجراء کیلئے تصوص کرنا جو 17 اپریل 2023 کو کا دوباری اوقات کے اختتام پرموجود کینی کے میران کو بر 100 عوی تصص پر 25 موج تصص کے قاسب سے جاری کھے جا کیس گے۔

جگم بورڈ مظہرا قبال مینی سیریزی

كرايى: 7 ارى ، 2023

بنيادى هائق كاستينت جوكه كمينزا كرك 2017 كيكشن (3) 134 ك تحت دركارب، مجبران كواجلاس عام كى اطلاع كى كاني كي مراه ارسال كردى جائع گ-

وش:

شيترفرانسفريكس كى بندش:

سرو سر کی بیشتر در استریک میں دورہ 18 اپریل 2023 تا28 اپریل 2023 (بیشول دونوں ایام) بندر ہیں گا۔ 17 اپریل 2023 کو کاروپار کے افتقام پر کمپنی کے شیئر دھڑار آفس ہی ڈی کی شیئر رہڑاد سرومز کمیزشری ڈی کی ہاؤں، B-99، بلاک-B، ایس۔ایم۔ی۔ایم۔یابی، مین شاہراہ فیصل ، کرا ہی۔74400 کوموسل ہونے دالے افرانسٹرز زیکر کروہ انتخباق کیلیئے بروقت تصور کے جائیں ہے۔

اجلال شراعاضري:

کونگیم جوسالانداجلال حام شرکت کرنے ، بالے ناورووٹ ڈالے کا حقدار ہے، وہا بی جگد دومر مے مجر کوشرکت کرنے اورووٹ ڈالے کیلئے پراکی حقر کرنے کا اختیار رکھتا ہے۔ اس تقر کر دو پراک کا کا جلال میں اور دوٹ ویٹے کے دوس محتال جو کو بھر ہے۔ یہ کوشر کرنے کا معتال میں کا محتال میں معتال کے معتال کا میروٹ کے محتال کے معتال کا میروٹ کے محتال کی اسٹر والے کے اور ووٹ کی میروٹ کے محتال کا میروٹ کے محتال کا میروٹ کے محتال کی اعمال کا میروٹ کے محتال کی سام کی میروٹ کے محتال کے محتال کے محتال کی میروٹ کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کی میروٹ کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کی میروٹ کی میروٹ کی میروٹ کے میروٹ کے محتال کی میروٹ کی میروٹ کے محتال کے محتال کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کے محتال کے محتال کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کے محتال کی میروٹ کے محتال کے محتال کے محتال کی میروٹ کے محتال کے

ممبران سے درخواست ہے کدوہ کینی کے شیئر دھڑارہی ڈی تی شیئر دھڑارمرومز لمیٹل کے پاس دھڑ ڈاسے چھ یا بینک میٹٹر یٹ میں کی تبدیلی کی صورت میں اُنیس نہ کورہ بالاسے پر فوری طور پر مطلح کریں۔

- ىۋى ي اكادىف مولدرد كىلى كائىدلائىز:

سينرل دُياوْرُي كَهِيْ آف ياكستان كميندُ ("CDC") كما كاوُنت بولدُر وَكَاسِكُو رشيز ايندُ أَجَيْجَ كميشن آف ياكستان كسرطرا مورد 26 جنوري 2000 ش شال درج ذيل رونها بدليات كي وروي محى كرما موك.

الف) اجلاس من شركت كيلية:

- (ز) افراد کا دینیت مین کوئی اکاؤٹ بولڈریا سب اکاؤٹ بولڈراور ایا کوئی فروجس کی سیکی ریٹیز گروپ اکاؤٹٹ میں بین اوراس کی رجٹریشن کی تفسیلات ضابطہ کے مطابق اپ لوڈ فریس ان کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شاخت کیلئے ایٹا اصل کمپیز مائز فرقو می شاختی کارڈ (CNIG) یا اصل پاسپورٹ میش کرنا ہوگا۔
 - (ii) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں اجلان میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر میٹرز کی قرار دادا ہاورآف اٹارٹی مع نامز دکرد و فرد کے نمونید مختط (اگر پہلے نے قراہم نہ کئے مجبول) ویش کر ناموں گے۔

ب) ياكسير كترركيك:

- (۱) انفرادی حثیت شن کوئی اکاؤنٹ بولڈریاسیا کاؤنٹ بولڈراور لیا کوئی فردجس کی سیکیوریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوراس کی رجمئریش کی تفعیلات ضابطہ کے مطابق اپ لوڈ ڈہیں ،ان کورٹ بولڈراور لیا کو اُن محمطابق پرانکی فارم جمع کرانا ہوگا۔
 - (ii) پراکسی فارم پردوگواہوں کے دستخدا مونالازی ہیں جن کے نام، بیت اور CNIC غبرز فارم پرورج مول۔
 - (iii) پرائسی فارم کے ساتھ میٹیفشل اوزاور پرائسی کے CNIC مایا سیورٹ کی تقدیق شدہ کا پیال نسلک مول۔
 - (iv) براکسی کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - (٧) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پراکسی فارم کے ساتھ پورڈ آف ڈائز بیٹرز کی قرار دادامیا درآف ٹار نی مع نموندد سخط (اگر پہلے سے فراہم نہ کئے سے ہوں) کمیٹی کو آہم کرنا ہوں گے۔

السر الكثرونك ووتك كى كولت كاطريقتكاراور يوشل عيليك كوريع ووثك:

نگینز (پوش میلید) ریگادیشنز، 2018 میں سکیے ریٹیز اینز اینچینکیشش آف یا کستان ("SECP") کے جاری کردہ فوٹیکشش مورند۔ 50 دمبر 2022 کے ذریعے کی گئیز نیم سکتھت مجران کونصوسی امور کے طور پر درجہ بندتمام امور پر الیکٹرویک دوشکہ اور بذر دمیے ڈاکٹ ووٹ دیسے کا کئی فراہم کیا گیاہے۔ اس کے مطابق ووٹ ڈالسے کا جازت ہوگا۔

- (i) ان دونگ کی میدان کی تنظیبات سکتن کے ان میران کے ساتھ ایک ای کئیل کے ان کی میران کے موران کی میران کے دیشر میں اور میران کے موران کے دیشر میں اور انسان کے موران کے دیشر میں اور انسان کے موران کے دیشر میں اور انسان کے دیشر میں اور انسان کے موران کے دیشر میں اور انسان کے دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کے دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کے دیشر میں انسان کے دیشر میں انسان کے دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کے دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کے دیشر میں انسان کی دیشر میں انسان کے دیشر کی دیشر کے دیشر کی دیشر کی دیشر کی دیشر کے دیشر کی دیشر کی دیشر کی دیشر کی دیشر کے دیشر کی دیشر کی
- (ii) ویب ایڈرنس، لاگ ان کی تفییلات اور پاسورڈ سے اراکین کو جذر لیدای شمل آگاہ کیا جائے گا۔ سکھ ورٹی کوڈزی ڈی کی شیئرر جٹر ارسر وسٹر لمیشٹر (ای دوشک بروس فراہم کشدہ ہوئے کے تاہے) کے دیب بورٹ سے ایس ایم ایس کے ذریعے میران کوڈراہم کئے جا تی گے۔
 - (iii) ای دو فک کے ذریعے دوٹ دینے کا ارادہ رکھنے دالے میران کی شاخت الیکٹر دیک دعظ بالاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- (۱۷) مبران 19 اې يل 2023 تر 203 و 203 يا يو 2023 تر کې کې وقت آن لائن ووٹ دے تے جی ۔ وونگ 25 اېريل 2023 کوثام 05:00 بجي بند موجات کی کي کم مجرکو آر درواد پرايک بارووث دينے کے بعدات تبريل کرنے کی اجازت نہيں ہوگ ۔
- (v) ممبران کودرست پُرشده اور د مخطاشره پیلید به پیرکیپیز از دُوقو کی شاخی کار (CNIC) کی کا بی کے ساتھ 2018 بر بل، 2023 کو بونے والے سالات اجلاس سے ایک دون پہلے ،کام کے اوقات کے دوران اجلاس کے چیئر میں کو کئی کے دوست و ہارف، ڈاکیار فردوڈ کرا چی پر بذریعہ ڈاک یا ای شل chairman.agm@pakoxygen.com پڑر اہم کرنا ہوگا ہے کہ ایک کے ساتھ 2018 کرد سخط ہے ممال ہونا جا ہے۔
 - (vi) ممران کی سوات کیلیے، بیاب بیراس نوٹس کے ساتھ فسلک ہاور پیٹی کی ویب سائٹ www.pakoxygen.comپر بھی وسٹیاب ہے۔

بذر بعدویر بولنگ اجلاس عام مین شرکت:

گنجنی نے اپنے سالا نساجلاس عام کا کارروائی کوویڈ بڑی افرنس کی سیونٹ کے ذریعے بھی منعقد کرنے کمیلیے شروری انظامات کے ایس۔ بذر بعدویڈ بولنک سالا تساجلاس عام شرکت کے فواہشند شیر مولڈرزے درخواست ہے کردو نسان کی سیونٹ کی ہے دونوں اطراف کی عالی کے بھراوائی ملی: <u>mazhar.iqbal@pakoxygen.com</u>، میل فون قبر: 92 301 8221709 میں میں کہتر ہوگا تھی افراد کے معرود کی انتخاب کے بھراوائی ملی کے بھراوائی ملی ہے بھراوائی میں میں میں میں میں کا کوئٹر بھروں کے بھراوی کا معرود کی انتخاب کی معرود کی انتخاب کی معرود کی انتخاب کی معرود کی معرود کی انتخاب کی معرود کی کا کوئٹر بردون کر ایک معرود کی کا کوئٹر کی معرود کی کردور کی کردور کی کردور کردور کی کردور کی کانور کی کارپر کردور کی کردور کردور کی کار کردور کی کردور کی کردور کر

C. D.	35	213	2-3-2-6	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
ای میل ایڈریس	موبال بمبر	ويوير	كميدر ارزوق عثاني كارونبر	شيخ بولدركانام
STATE OF A SOPPLE OF A PARTY OF		DESCRIPTION OF THE PERSON OF T	MODERN AND AND ADDRESS OF THE	

ویڈ یولک اورلاگ ان کا تفسیلات صرف ان مجران امتر مرکز دہ پر اکسیز کے ساتھ شیئر کی جا کیں گی ، جن کی ند کورہ تفسیلات پرٹنی ای میلوکٹی کوسالان اجلاس عام کے دقت ہے کم از کم 48 تحفیے میلے موصول ہوں گی۔

ב CNIC/NTN בלוט(עונט):

شیتر جوللرز دجنیوں نے ابھی تک اپنے موٹر CNIC کو فو کا کی تینی اٹیٹر رجڑ ارکومین ٹیس کرائی ہے، ان سے ایک بار گرورخواست کی جاتی ہے کہ دوا نیا CNIC کا بی) جلدانہ جلد براہ راست کیٹی کے شیئر رجٹر ارکوئیجی دیں۔ کارپورے اداروں ہے تھی درخواست کی جاتی ہے کہ دوا نیا جسٹل میکس نجر (NTN) فراہم کریں۔

کپینر (ڈسٹری پیوٹن آف ڈیویل شر)ر کیلیشنز 2017 کے ریکیلیشن 6 کیٹے کپی شیئر ہولڈر ایا جاد مخف کے شائق نمبر (NTNی NTNی کستانی میٹر ہولڈرز کوڈیویل شرکی اوانٹی روک سکتی ہے۔



Rage 394

Sico correction of the contract and one		ه فيردع في شده شيئر زار فيرادا شده و بدينه فاز:
ئير دوي شره آمير اداشده بول بشير مولارد کوده کی دادگر نئے کے فرش کے اجماء کے بعد وفاق حکومت کوکر بلے سکے میشا ن کی تقسیدات کہنی کی ویب سائٹ: www.pakoxygen.comپر دستیاب ہیں۔ کمپنی نے شیئر مولارد کوفوش کی جادگی وی شدہ شیئر زائم براداشدہ فزیر بیڈ فذر کے دوج سے برونت درج کردائمیں۔ دی گئی مدت سے اندرکوئی دومول شاہونے کی صور	ورادا نیملی کی تاریخ ہے تین سال گیءے تک غیرو محوفی شدہ اُغیرا داشدہ ہیں ال پنے دعوے درج کرا میں شیستر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کمدوہ غیرو مح	کے پاس جع کرانا شروری ہے کینی کی جانب ہے جاری کردہ ٹیئر زاوراعلان کردہ ڈیویٹر شرز جرواجب الادا ہےاوراخیارات میں ایک بھی نوٹس شالکے کیا ہے کہ رو میٹین کے ندکورہ شیئر ترجز ارادوفرش سے 90 دن کے اعد
(CHESTALL STATES AND THE OFFICE AND A	انی حکومت کے پاس می گرادے ں۔	ش کینی، کمینزا یک ، 2017 کے کیشن 244 کے ذیلی کیشن کے مطابق فیر دلونی شدہ اُ غیرادا شدہ قرآو ذا میں بعد میں ایشین کی میں میں مشارک کے در اور میں
ے کے ساتھ بذریعہ CD/DVD/USB یا کسی دوسرے الیکٹرا تک میڈیا کے ذریعے ان کے دجڑ ڈبٹوں پر ججوانے کی اجازت	. شده مالناتی اشیمنش شیئر مولڈرز کوسالا شاجلاری عام ("AGM") کے نوٹس	ا من آژن شده الیانی آنیشنش کی پذر دیدای شما اور بذراییه CD/DVD/USB ترسکن: د نظینشه الی آماری SEC9 در A70(4)/2018 مدینه 31 کار 2018 کرمالا (SEC9 زکینز کوآن
ر کونگوادی به میر مردورخواست فارم مخنی کی ویب سائت: www.pakoxygen.com پردشیاب ب	ے کا فی منگوانا جائے ہوں او داس کیلے مقررہ درخواست فارم کمپنی کے شیئر رجسر ا	وی سه خواهش مداند : حد الانه احال رام کرنش کرمه آنه باله فی انتخاص (سالاند بورث) کا ما
OUR TO FOR THE RELEASE OF THE PROPERTY OF THE	الماس من الماس	사람이 맛있다면 하는데 이렇게 하면 이 아름이 되었다면 그 사람이 아니는 아니는데 아니는데 아니는데 아니다.
ر دستاب بن	دېمبر 2022 کميني کې د پ سايمنه: www.pakoxygen.com	ه به سالاندا وشده هالیانی آنتیکمنس که کمینی کا و بیدمانت پرمیتایی: کمینیزا یک 2017 سیکشن (223/27 سرطان کمینی کما و شده مالیانی آنسیکنش برائے سال نشتید ا
接触。 40%的 20% 到图 1.20mm 1.30mm 1.00mm	The second second second second	ر و لکا شد زک الای مارم بند مل کرین
پینز ایک په 2017 کیسینشن (72(2 کاهیل کیلیجا اپنیز و کیل شیئر ز کوجلدا د جلد بک انٹری فادم میں تبدیل کرالیس شیئر ہو 	م میں شیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرزے ، ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ	۔۔ موضوع مریذر بعد براہ داست لیٹر اور مرلین فرٹس کمپنی کے گذشتہ فرٹیکیشن کے تسلسل میں،ابھی بھی فزیکل فاد
الننده ب رابط كرسكة بين-	نِ السِ الكِس مُمبِر ، ى دُى مى يارشيبون ياس دْى مى انويسرا كا دُنش مرومز فرا بهمَ	ى ۋى اليس ا كا دُون كھولنے اور ابعدازال فويكل شيم زُكوبك انٹرى قارم ميں تبديل كرنے ميں معاونت كيليے
ورخر بداری کیلیا بہتر زخوں پرآسان دستیابی شامل ہے۔	ا جراه کیلیے ضروری رکی کارروائیوں سے نجات اوراوین مارکیٹ میں فروخت ا	بك اعزى فارم مين شيئر زكو برقر ارر كلنے كے بہت ہے فوائد ہیں جن میں شيئز زي محفوظ تو ميل ، وَبليك شيئر ز
لا ندا طلاس عام بشن خصوصی کارو بار کیلئے بذر ایتر ڈاک ووٹنگ کیلئے بیلیٹ پیپیر۔		
	0) 92:21 32313361 (2+ ديب مائك: <u>en.com</u>	
AU AU CAISAG GALLACTA		فولي <i>ار</i> ي دْي اليس ا كاوّنت نبر
	elips at 1 Sept. Value Julian	شيئز بولڈرا پرائسی بولڈر کانام
CONTRACTOR SERVICE SER	*** A CONTRACTOR OF THE CONTRA	رجنز ڈایڈرلیں
		ملكتي حصص كي تعداد
	AR LAUSCONE DE	CNIC/ پاسپورٹ فیر کئی ہونے کی صورت میں) (کالی نسلک کی جائے گی)
The state of the s	ورت میں)	اضافی معلومات اور شلکه دستاویزات (کارپوریٹ باڈی ، کارپوریش اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی
Cherry 160	Leave was Not 4 1855	عياز د سخ ط كننده كانام
MONIE FLORE LE LA COMPANIE DE LA COM	Jan Li U. E. Yash & Janes	عباز وستخد كننده كا CNIC / بإسپورث فير (غير ملكي مون كي صورت ميس) (كاني قسلك كي جائ كي)
PA AND HONES OF STREET	to Smith of the book & free	ايجنذا أيخم نمبرا كيلية قرارداد
اوراس سے حاصل ہونے والی آ یہ نی کوا کیے تعلیم شرہ خیراتی ٹرسٹ کو عطیہ کیا جائے گا؛ اور ال اور چیزول کی انجام ددی اور قانونی، کارپوریٹ اور طریقہ کار کی رک کارروائیول کو پورا کرنے کیلیے تمام ضروری	ي يجا كياجائة گاور پاكستان اسٹاك ايم چيخ لمينٹڈ پر فروخت كياجائے گا	 ال طرح جاری کئے گئے بیٹی جھٹی کی جوجود جھٹی کے ماتھ ہر فاظ ہے میاد فارد دیاج ایک عام جھٹی ہے کہ کا حقدار ہونے کے نتیج ش کہران کے جزوی حص کے جن کو کل حص شرح چیف انگیز میکٹو تا فیسراور چیف فائشل آفیسراور کیا کہنی سیکڑی مشتر کہ طور پراور کیا فرد آفر دا آس قراد اور قدام دیشا ویرات کر ریان فائل کرنے کے جاز ہوں گے۔
	يول كيلية بهايات	الدامات رے اور تمام دستاہ میزات اربیرن فال سرے ہے چار ہوں ہے۔
	پي پيدېري	Carrie Complete to Complete to Complete
The state of the s		1- برائے میریانی متعلقہ یا کس پر (V) کا نشان لگا گراہینے دوٹ کی نشاعہ ہی کریں۔ اگر ان میں ان میں میں ان اور ان میں میں ان ان ان کے دور میں ان کے دور میں ان کے دور میں ان کے دور میں ان کے دور
21 127 Th 100 to Sollie 31 to 31 to 45 do 1/5	من بارد: بل من بدوار السريط بكر (ارا كانتال الكاكرة ارواد ومر	2- اگردونوں خانوں پر (۷) کا نشان لگایا گیا تو آپ کے پول کو ''مستر ڈ' سجھاجا ہے گا۔ شل/ ہم بذریعہ بذا امتدرجہ بالاتر ارداد کے سلسلے شن بیلیٹ کے ذریعے اپناووٹ استعمال کرتا ہوں اگرتے
ن المراجعة ا	ین اوروی می سب می سب کار می اور از این اور ا شرایم قرار داد کی شام مول این (می ش)	نین انهم بدر نیچه بدامتدرجه بالا فرازودد که شخصی بینیت سه دریتے اپ دوسته استفال فرما بول اور دریتی استفال فرما
	(0-0)0:103.0-0=339)(-10-	الجينداة تعم نمرس بر 100 عام صفى كيلية 25 عام صفى كتاب بين صفى كااجراء
		الجداا عبر ١٠٠٠ بر ١٥٥٥ عام ال ١٥٥٥ عام الماء
Part CV	(abain a san	وفن:
-15-650-0		م الله الله يرشد وبيليف پيم چيز ثين پاکستان آسيجن لمينزلوديث وبارف فاکيار ڈروڈ کرا چي پرآ مهم مارسور کر الله مين کرديار هذا مکل مين کرم مهم مين ملاسا مارسور مين اور الله مين اور الله مين اور الله مين
المن المناح المناطقة	ون چینے۔ ان اور اور اور اور میں اور میں اور	2. CNIC / پاسپورٹ کی کائی (فیر کلی ہونے کی صورت میں) پوشل بیلی قادم کے ساتھ ضلک ، 3. بیلید بیر 25اپریل 2023ء روز مثل تک یا اس سے پہلے کا دوباری اوقات میں بیٹر میں تک
سه سرين بعالجات و	چ چانا چاہیے۔ان مارن سے بھر توسوں ہوسے واق ک کا واقت وردہ میں کا	3- سيليف بير 1215 بر 2012 رود الله الله الله الله الله الله الله الل
A Land to entra partial, and a land		
ے CNIC، بورڈ کی قرارداد/ پاورآ ف اٹارنی/افتیارنامد وغیرہ کی تقدیق شدہ کا بی بیلید بیچ قادم کے ساتھ	۵- د سیکشد (۱۹۵۰ مالا که مدالا حد الاگرمدیکسی ما فخف	5۔ ناتمکن، غیرو تنظاشدہ، نلطومت شدہ، پیشاءواہتر بیم شدرہ اصافی تحریروالا پول بیمپرمستر ذکر دیاجائے'' معرب دو مرس بر میں بر فض میں قریم کے ایک میں ا
	20 190 1999 1040 1000 1000 1000 1000	
ں ہے۔ نہونے والی اصل/فوٹو کا بی استعمال کر بھتے ہیں۔		
	فتيارر كحضوا ليكونسل جزل آف ياكتان سي نفيديق شده مونا ضرور ك	ہونا سروری ہے۔ میں مادوں کار پورے ویرہ کے معاصدی میں اور کار دیا ہے اور کار دارہ
The second of th	فتيارر كحضوا ليكونسل جزل آف ياكتان سي نفيديق شده مونا ضرور ك	جونا سرور برائي کې د يېدو په د يو د په و په د پوه د کون
Section of the late of the lat	فتيارر كحضوا ليكونسل جزل آف ياكتان سي نفيديق شده مونا ضرور ك	جونا سرون ہے۔ بین مایاد کا فار کا بوریت و بیروست مان سامتار است کا مبری الرقاء 7۔ علیت ہیچ فارم پینی کی ویب سائٹ www.pakoxygen.comپریسی پڑھی موجود ہے کیمبرالر
STATE STATE STATE OF THE STATE	فتيارر كحضوا ليكونسل جزل آف ياكتان سي نفيديق شده مونا ضرور ك	بون سرون کے بیر ن وی دار دور ہور ہے۔ دیر وسے میں سے دن مان اجسانور انتیاہ عبر پی داردہ 7۔ بولیدے چیچا اور مم مین کی ویب سائٹ www.pakoxygen.comپر کی موجود ہے کیسرال
	فتيارر كحضوا ليكونسل جزل آف ياكتان سي نفيديق شده مونا ضرور ك	جوناسروں ہے۔ بیر قادم گئی کی دیب سائٹ www.pakoxygen.comپر کھی موجود ہے۔ کیمبرال

Roge 49

شیئر ولڈرا پر اکی ولڈرکے دھھا جاز دھو کشدہ (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، برائے ہمریانی مجنی کی مہر چیال کریں)